
 
 株式会社 アズパートナーズ 

２０２３年１２月２５日 

 

 

 

年末年始休業に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 弊社では、誠に勝手ながら下記期間を年

末年始休業とさせていただきます。 

 

 

記 

 

 

 

【年末年始休業期間】 ２０２３年１２月３０（土）～２０２４年１月３日（水）  

２０２４年１月４日（木）より、通常営業を開始いたします。 

 

 

アズハイムシリーズの資料請求・見学予約フリーダイヤルについては通常通り受付しております。 

＜フリーダイヤル＞0120-834-655 (受付時間 9:00 ～18:00) 

 

 

 

休業期間中に頂戴したメール・ファックスなどのお問い合わせに関しては、２０２４年１月４日

（木） より、順次ご対応させていただきます。 期間中はご迷惑をおかけいたしますが、よろしく

お願いいたします。  

 

 

 

以上 


